
Aanwijzingsbesluit toezichthouders Participatiewet Helmond 2016

Besluit

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Helmond;

 

overwegende dat het van belang is toezichthouders als bedoeld in titel 5.2 van de Algemene wet be-

stuursrecht aan te wijzen met het oog op de naleving van de voorschriften als bedoeld in de Participa-

tiewet, Wet inkomensvoorziening oudere en gedeeltelijk arbeidsongeschikte werkloze werknemers

(IOAW) en Wet inkomensvoorziening oudere en gedeeltelijk arbeidsongeschikte gewezen zelfstandigen

alsmede het bij of krachtens die wetten bepaalde;

 

gelet op titel 5.2 Algemene wet bestuursrecht en de artikelen 76a Participatiewet, 53 IOAW en 53 IOAZ;

 

besluiten:

 

met ingang van 01 oktober 2016 aan te wijzen als toezichthouder Participatiewet, IOAW en IOAZ:

• medewerkers opsporing en handhaving

• administratief medewerkers opsporing en handhaving

• preventiemedewerkers

• medewerkers Project Intensieve Controle (zoals vermeld in het beleidsplan Hoogwaardig Hand-

haven 2015–2018)

– werkzaam bij het openbaar lichaam Senzer.

Besloten in de vergadering van 31 januari 2017.

Burgemeester en wethouders van Helmond

Mevr. P.J.M.G.  Blanksma-van den Heuvel

de burgemeester,

mr. drs. A.P.M. ter  Voert

de secretaris,

Nr. 24387

GEMEENTEBLAD 15 februari

2017

Officiële uitgave van gemeente Helmond.

Gemeenteblad 2017 nr. 24387 15 februari 20171


